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5-03-04-05-00-000 PRENSA Y BUBLICIDAD 0.00
EG 723 08/03/2013 CH-904, PAGO DE PUBLICIDAD DE 10,600.00 0.00 10,600.00
MARZO
EG 771 15/03/2013 CH-952, REVISTAS A SELECCION 40,600.00 0.00 51,200.00
DE COLOR
EG 829 21/03/2013 CH-1010, PAGO DE PUBLICIDAD 4,500.00 0.00 55,700.00
EG 1173 09/04/2013 CH-1052, PAGO DE PUBLICIDAD 17,400.00 0.00 73,100.00
EG 1174 09/04/2013 CH-1053, PAGO DE PUBLICIDAD 23,200.00 0.00 96,300.00
DE ABRIL
EG 1176 09/04/2013 CH-1055, PAGO DE PUBLICIDAD 6,960.00 0.00 103,260.00
DE MARZO
EG 1178 09/04/2013 CH-1057, PAGO DE CONVENIO 2,900.00 0.00 106,160.00
PERIODICO
EG 1180 10/04/2013 CH-1058, PAGO DE PUBLICIDAD 11,600.00 0.00 117,760.00
EG 1182 10/04/2013 CH-1061, PAGO DE PUBLICIDAD 6,960.00 0.00 124,720.00
DE ABRIL
EG 1191 11/04/2013 CH-1070, PAGO DE PUBLICIDAD 5,800.00 0.00 130,520.00
DE ABRIL
EG 1207 15/04/2013 CH-1086, PAGO DE PUBLICIDAD 5,800.00 0.00 136,320.00
DE ABRIL
EG 1254 22/04/2013 CH-1133, PAGO DE PUBLICIDAD 11,160.00 0.00 147,480.00
DEL MES DE MARZO
EG 1283 26/04/2013 CH-1162, PAGO DE PUBLICIDAD 6,960.00 0.00 154,440.00
DE ABRIL
EG 1424 03/05/2013 CH-1220, PAGO DE PUBLICIDAD 11,600.00 0.00 166,040.00
EG 1471 08/05/2013 CH-1267, PAGO DE PUBLICIDAD 17,400.00 0.00 183,440.00
DE MAYO
EG 1550 14/05/2013 CH-9, PAGO DE PUBLICIDAD DE 6,960.00 0.00 190,400.00
MAYO
EG 1551 14/05/2013 CH-10, PAGO DE PUBLICIDAD 23,200.00 0.00 213,600.00
EG 1564 14/05/2013 CH-23, PAGO DE PUBLICIDAD 11,160.00 0.00 224,760.00
EG 1606 14/05/2013 CH-65, PAGO DE PUBLICIDAD 5,800.00 0.00 230,560.00
EG 159 15/05/2013 CH-55, PAGO DE PUBLICIDAD 2,900.00 0.00 233,460.00
EG 1640 17/05/2013 CH-99, PAGO DE PUBLICIDAD 5,800.00 0.00 239,260.00
EG 1743 24/05/2013 CH-28, PAGO DE PUBLICIDAD 6,960.00 0.00 246,220.00
EG 1887 17/06/2013 CH-82, PAGO DE PUBLICIDAD 17,400.00 0.00 263,620.00
EG 1889 17/06/2013 CH-84, PAGO DE PUBLICIDAD 23,200.00 0.00 286,820.00
EG 1890 17/06/2013 CH-85, PAGO DE PUBLICIDAD DE 11,600.00 0.00 298,420.00
JUNIO
EG 1891 18/06/2013 CH-86, PAGO DE PUBLICIDAD DE 5,800.00 0.00 304,220.00
JUNIO
EG 1895 18/06/2013 CH-80, PAGO DE PUBLICIDAD DE 11,600.00 0.00 315,820.00
JUNIO
EG 1914 19/06/2013 CH-109, PAGO DE PUBLICIDAD 11,160.00 0.00 326,980.00
EG 1933 21/06/2013 CH-128, PAGO DE PUBLICIDAD 5,800.00 0.00 332,780.00
EG 1977 28/06/2013 CH-172, PAGO DE PUBLICIDAD DE 6,960.00 0.00 339,740.00
JUNIO
EG 1981 28/06/2013 CH-176, PAGO DE PUBLICIDAD DE 2,900.00 0.00 342,640.00
JUNIO
Total de CARGOS, ABONOS Y SALDO 342,640.00 0.00 342,640.00
5-03-04-06-00-000 CINE, RADIO Y TELEVISION 0.00
EG 476 15/02/2013 CH-757, PAGO DE PUBLICIDAD 11,600.00 0.00 11,600.00
EG 514 20/02/2013 CH-795, PAGO DE PUBLICIDAD DE 11,600.00 0.00 23,200.00
ENERO - 2013
Total de CARGOS, ABONOS Y SALDO 23,200.00 0.00 23,200.00
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Total de cargos y abonos del periodo 365,840.00 0.00



